2025年 11月 18日

各位

       会 社 名  株 式 会 社 Ｊ Ｒ Ｃ

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  浜 口  稔

（コード番号：6224 東証グロース市場）

問合せ先  経営管理本部長  常川 陽介

（TEL 06-6543-8680）

自己株式立会外買付取引（ＴｏＳＴＮｅＴ－３）による

自己株式の取得結果及び自己株式取得終了に関するお知らせ

当社は、昨日（2025 年 11 月 17 日）お知らせいたしました自己株式の取得について、以下のとおり買

付けを行いましたので、お知らせいたします。

 なお、今回の取得をもちまして、2025 年 11 月 17 日開催の取締役会決議に基づく自己株式の取得は終

了いたしましたので、併せてお知らせいたします。

記

１．自己株式を取得した理由

当社は、当社グループの役職員に対して、当社の企業価値の持続的な向上を図るインセンティブを与え

るとともに、株主の皆様との一層の価値共有を進めるため、譲渡制限付株式を割り当てる報酬制度として

導入しており、その株式報酬として交付する株式へ充当することを目的として、自己株式の取得を行いま

した。

２．取得の内容

（１）取得した株式の種類 当社普通株式

（２）取得した株式の総数
100,000 株

（発行済株式総数（自己株式を除く）に対する割合 0.78％）

（３）株式の取得価額の総額 134,200,000 円

（４）取得日 2025 年 11 月 18 日

（５）取得方法
東京証券取引所の自己株式立会外買付取引（ＴｏＳＴＮｅＴ－３）

による買付け

（ご参考）自己株式の取得に関する決議内容（2025 年 11 月 17 日公表分）

（１）取得対象株式の種類 当社普通株式

（２）取得する株式の総数
100,000 株（上限）

（発行済株式総数（自己株式を除く）に対する割合 0.78％）

（３）株式の取得価額の総額 134,200,000 円（上限）

（注） 発行済株式総数（自己株式を除く）に対する割合については、小数点以下第二位を四捨五入して

おります。

以上